CILL. De sancto Martino. fmo. j.

**O**culis ac mani-  
bus in celū semp int̄. Verba  
sunt ecclesie beatū Martini de  
vite sanctitate p̄mēdatis: dicēte Greg. Sa-  
ctiorū exēpla aīos audiētiū accendūt vt vide-  
ant q̄ ab eis fortia sacra sunt et valde sibi id-  
ignari ppter et humiliari q̄ talia nō imitan-  
tūt. **G**Verba ergo proposita maxima-